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Bakgrunn:
Energiregnskapet (ER) og Energivarebalansen (EVB) er til nå blitt utarbeidet uavhengig av
hverandre ved henholdsvis Seksjon for ressursregnskap og miljø og Seksjon for industri
og utenrikshandel. I tillegg blir det ved Seksjon for nasjonalregnskap utarbeidet
verditall for energibruk i Nasjonalregnskapet (NR). Til tross for at dette er ulike måter 5.
fremstille energiforbruket i Norge på (boks 1) er det mange likhetspunkter, og både ER, EVB og
NR bør stort sett være basert på de samme primærdataene. Utenfor SSB har det vært forvirrende
at tallene fra Balansen og Energiregnskapet ikke stemmer. I enkelte tilfeller skal tallene ikke
stemme, pga. forskjeller i definisjoner (boks 1). I andre tilfeller har det vært avvik fordi de to er
blitt utarbeidet uavhengig av hverandre. Mellom Energiregnskapet og Nasjonalregnskapet har
det vært større avvik.

Det har vært behov for en mer detaljert Energivarebalanse enn det som er blitt utarbeidet til nå,
noe som blir mulig ved å ta utgangspunkt i mer disaggregerte rådata. Ved 5. samordne
utarbeidelsen av de ulike fremstillingene av energiflyten  i Norge vil det også frigjøres ressurser
som f.eks. kan benyttes til å heve kvaliteten pa dataene.

Mål :
Trinn 1.
• Rasjonalisering av utarbeidingen av Energiregnskap og Energivarebalanse.
• Et konsistent sett av energidata i SSB.
• Mindre forskjeller mellom Energivarebalansen og Energiregnskapet.
• En bedre presentasjon av energidataene slik at forskjellene og årsakene til disse blir klarere

for brukerne.
• En mer detaljert Energivarebalanse.
• En oppdatert foreløpig Energivarebalanse.

Trinn
• Samordning av utarbeiding av Energiregnskapet og energidataene i Nasjonalregnskapet.
• Enighet om et felles sett definisjoner i ER og NR.

På lengre sikt bør kvaliteten på både forbruksdataene og formålsfordelingen forbedres.

Slik programmet EDAT ser ut nå og ved at dataene blir publisert samtidig, er trinn 1
gjennomført. Det er samtidig lagt til rette for en gjennomføring av trinn 2.

EDAT:
Programmet er laget i regnearket QUM.	 MO PRO for WINDOWS (versjon 1.0). Det lages et
regnearksett for hvert år (edat91.wb 1, edat92.wb1 osv.). Dette består av to hoveddeler: en serie
regneark med inndata, og en serie regneark med resultatdata. Resultatarkene kan igjen deles
opp i ark til Energiregnskapet, Energivarebalansen, Utslippsberegningene og eventuelt
Nasjonalregnskapet. I tillegg er det et ark med omregningsfaktorer (energiinnhold og
virkningsgrader) og et kontrollark. Strukturen er vist i boks 2.

Regnearkene er såkalt linket. Det innebærer at det i RES-arkene vil være formler som viser til
INN-arkene eller til andre RES-ark. Man starter programmet ved A åpne regnearksettet for ønsket
år. Man beveger seg mellom regnearkene i dette settet ved å klikke på merkelappene nederst på
skjermen (figur 1). Det skal normalt bare skrives på regnearkene med inndata. Alle tallene INN-

arkene skal normalt oppdateres årlig. Det skal aldri skrives inn tall i RES-arkene, derimot kan det
være behov for å endre på beregningsformlene dersom det er endringer i definisjoner, behov for
resultater på en ny form eller utvidelser/innskrenkninger i inndataene.
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Boks 1. Energiregnskap og Energivarebalanse

Energiregnskapet(ER) og energivarebalansen(EVB) er to ulike måter fi stille opp tilgang og forbruk av
energi på;

ER følger energibruken  i norsk økonomisk aktivitet etter samme prinsipper som i Nasjonalregnskapet; det
vil si at all energi brukt av norske næringer og husholdninger skal være med, selv om energien er kjøpt og
brukt i utlandet. EVB følger energiflyten på norsk jord og er satt opp etter internasjonale prinsipper. Her
inkluderes all energi omsatt i Norge, uavhengig av brukernes nasjonalitet. Forskjellene i omfang får først
og fremst følger for utenriks sjøtransport, fiske og luftfart - der de to oppstillingene vil ha avvikende tall.
En annen forskjell gjelder energivarer brukt til transportformål, som i sin helhet skilles ut i EVI3. Det vil
si at ikke bare energi forbrukt av transportbedrifter er inkludert i transportsektoren, men også forbruk til
transport i andre næringer, heriblant industrien og husholdningene. Energi til drift av redskaper/maskiner,
taktorer og dumpere mv., skilles derimot ikke ut. ER tar med forbruket av all energi under den sektoren
forbruket hører hjemme, uavhengig av formål. Dette fører til ulike føringer av transportoljene bensin,
autodiesel, marin gassolje og tungolje. I tillegg skiller EVB ut energivarer brukt som råstoff, f.eks.
forbruk av flytende gass i plastproduksjon, mens ER fordeler også dette forbruket på næringer sammen
med brenselsforbruket.

Ved å generere ER og EVB ut fra samme datamateriale blir de to oppstillingene integrert og alle
forskjeller i tallene refererer seg til forskjeller i definisjoner.

Figur 1. Skjermbilde av EDAT
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Boks 2. Regnearkene i EDAT.

IlsIN_NU

INN_UN
NNRÅ
INN ESEK

Innhold
Brenselsforbruk: Norske kjøp av energivarer i Norge, utenom
energisektorene..
Brenselsforbruk: Norske kjøp av energivarer i utlandet.
Brenselsforbruk: Utenlandske kjøp av energivarer i Norge.
Energivarer forbrukt som råstoff og reduksjonsmidler.
Energisektorene: Produksjon, brensel- og råstofforbruk, import,' eksport,
lagerendringer mm.

RES_EREGN_FYS

RES_EREGN_PJ

RES_EREGN_ESEK

Energiregnskapet Forbruk (utenom energisektorene) for hver næring. Fysiske
enheter.
Energiregnskapet: Forbruk (utenom energisektorene) for hver næring.
Energienheter (N).
Energiregnskapet: Produksjon og forbruk i energisektorene, import, eksport,
lagerendringer, annen tilgang mm.
Energiregnskapet RES_EREGN_FYS aggregert til MSG-sektorer.
Energiregnskapet: Tabeller som publiseres i Ukens statistikk, Naturressurser
og miljø mm.

Energivarebalansen: Tilgang og forbruk, alle næringer og alle energivarer.
Fysiske enheter.
Energivarebalansen: Energienheter (PJ). Arket er generert ved å multiplisere
*tallene i RES_EBAL_FYS med energivarenes brennverdier.
Energivarebalansen (fysiske enheter) og energibalansen (N), aggregerte tall,
publiseres i Ukens statistikk.

Energidata generert ut fra de definisjoner som skal benyttes
utslippsberegningene.

Faktorer for energiinnhold og virkningsgrader.
Sjekker konsistens med petroleumsstatistikken og at statistiske feil
Energiregnskapet og Energivarebalansen er identiske.
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Næringer:
Næringsinndelingen er basert på Nasjonalregnskapet, som igjen er basert på ny norsk
næringsstandard (NACE). Det har imidlertid vært hensiktsmessig å bruke en noe mer
disaggregert inndeling i noen energikrevende næringer, bl.a. er gassterminal, produksjon av jern
og stål, ferrolegeringer samt sement og kalk skilt ut som egne grupper. Nasjonalregnskapets
sektor 241 (Produksjon av kjemiske råvarer) er i ER splittet opp på 4-siffernivå (aggregert i
forhold til de tilsvarende sektornumrene i NACE). På den annen side er Nasjonalregnskapets
inndeling for næringer utenom industrien i mange tilfeller mer detaljert enn det vi har
datagrunnlag for. Mange av disse næringene er derfor blitt aggregert noe, .eller det er ikke blitt
allokert noe energibruk. Næringssektorene som er benyttet er listet i vedlegg 1.

Energivarer:
Inndelingen i energivarer følger stort sett det som er benyttet tidligere, bortsett fra at avfall er
blitt en egen vare og at mellomdestillatene er splittet opp i autodiesel, fyringsolje 1 & 2, marin
gassolje og tungdestillat (spesialdestillat). Bilbensin, flybensin og ekstraksjonsbensin er slått
sammen. Flybensin kan identifiseres ut fra næring. Produksjon av ekstraksjonsbensin er fOrt
under "annen tilgang" og forbruket er fort som råstoff. Energivarene som er valgt er listet
vedlegg 2.

Enheter:
Forbruket av de fleste energivarene skal legges inn med enheten ktonn. Unntakene er ved, avlut
og avfall (ktoe), naturgass og jernverksgass (millioner Sm 3) samt elektrisitet og fjernvarme
(GWh). Alle tall bør legges inn med så mange siffer som mulig, all avrunding skal foregå i
resultatregnearkene.

Energisektorene:
På regnearket INN_ESEK skal det legges inn tall på primærproduksjon, sekundærproduksjon
(fordelt på type produksjon), import, eksport, lagerendring, tap og annen tilgang. Forbruket skal
legges inn fordelt på brensel (omforming), brensel (eget forbruk) og råstoff  for undergrupper av
de ulike næringene i energisektorene. I næringen "olje og gassutvinning" fordeles
energiforbruket på stasjonær og mobil forbrenning. Næringssektor 231120 "Oljeboring" er
definert som en industrisektor (ikke energisektor).

• Energiregnskapet
Regnearket RES_EREGN_ESEK kan genereres ut fra INN_ESEK. Vareinnsatsen er definert som
summen av forbruket til omforming, eget forbruk og råstoff.

• Energivarebalansen
Det er entydige sammenhenger mellom INN_EsEK-arket og energisektorene
RES_EBALYYS. Sekundærproduksjon i RES_EBAL_FYS inkluderer "annen tilgang"
INN_ESEK, med unntak av annen tilgang av ved og avfall som er satt under
"primærproduksjon". "Brensel til omforming" og "råstofforbruk" settes lik "omvandling"
og "brensel til eget forbruk" settes lik "forbruk  i energisektorene". Forbruk i energisektoren
"olje- og gassutvinning" inkluderer kun stasjonært forbruk. Mobilt forbruk er satt på
"innenriks sjøtransport" (sektor 236130).
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Forbruk utenom energisektorene:
• Energiregnskapet:

For hver næring og energivare kan forbruket beregnes ut fra summen av norske kjøp i
Norge, norske kjøp i utlandet og råstofforbruk.

RES_EREGN FYS = INN NN + INN NU + INN Rei

• Energivarebalansen:
For hver næring og energivare kan forbruket i prinsippet beregnes ut fra summen av norske
kjøp i Norge og utenlandske kjøp i Norge.

RES_EBAL_FYS = INN NN + INN UN

Forbruket utenom energisektorene kan imidlertid ikke alltid genereres direkte ut fra denne
sammenhengen. Dette gjelder blant annet forbruk av transportoljer som i energibalansen
skal skilles ut fra hver næring og plasseres under transport For bensin er alt forbruk
utenom industrien og fiske (sektor 230510) i INN NN plassert under "landtransport ellers"
(sektor 236040). Alt forbruk av jetparafin er plassert under lufttransport (sektor 236200).
Alt forbruk av autodiesel utenom jordbruk (sektor 230100), forsvar (sektor 247520) og
transportsektorene 236010, 236020 og 236030 er plassert under annen veitransport (sektor
604). Forbruk til redskap, dvs. traktorer, dumpere, gravemaskiner mv. skal ikke skilles ut,
slik at det er sannsynlig at ikke alt forbruket i bygg- og anleggsektoren og i industrien skulle
vært trukket ut. Når dette allikevel er gjort er det på grunn av manglende data på hvor stor
andel av forbruket som går til redskap og hvor mye som går til transport i disse næringene.
Datagrunnlaget vil sannsynligvis bli bedre etter innføringen av to typer autodiesel; en type
til bilkjøring og en rødfarget type til fyring, båttrafikk, industriproduksjon, anleggsmaskiner
mv. Forbruk av marin gassolje er fort på innenriks sjøtransport (sektor 236130), utenom
forbruket til fiske, oljeboring (sektor 231220) og forsvar. Alt forbruket i sektor 236110,
utenriks sjøtransport fra INN NN og INN UN, er satt under bunkers. Jernverksgass er
inldudert i "annen gass". Koks omvandlet til jernverksgass hos Elkem Rana er trukket fra
forbruket i næring 232720. Kull og koks brukt som reduksjonsmiddel, fra INN_RÅ, er
inkludert i netto innenlands sluttforbruk av kull og koks. Annet råstofforbruk fra INN_RA,
bensin, LPG mv., er skilt ut og plassert under "energibærere forbrukt som råstoff",

Nasjonalregnskapet:
Dersom det er ønskelig kan det lages regneark RES_NASJ_FYS og RES_NASJ_VERDI. Det første
arket vil ligne mye på RES_EREGN_FYS, men hjelpesektorene bør aggregeres opp til de som
benyttes i Nasjonalregnskapet (f.eks. metallproduksjon, sement og kalk) og forbruket i
energisektorene skal være med. Energivarene må også aggregeres noe. Det bør diskuteres hva
som skal gjøres med de sektorene som er mer aggregert i Energiregnskapet enn det som brukes i
Nasjonalregnskapet. I regnearket RES_NASJ_VERDI skal det ligge verditall. Dette regnearket kan
genereres ut fra et regneark med priser for hver energivare i hver næring.

Verdi (kr) = Forbruk (tonn)*Priser(krItonn)
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Figur 2. Strukturen i EDAT
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Omregningsfaktorer:
Alle omregningsfaktorer for energiinnhold og virkningsgrader er lagt inn på et eget regneark.
Disse skal oppdateres dersom det er behov for det. For energiinnholdet til hver energivare er det
laget en bokstavkode. Ved å skrive denne koden i en formel i et av de andre regnearkene får
man frem energiinnholdet. Skal man f.eks. multiplisere innholdet i cellen res_eregn_fys:B5 med
energiinnholdet i kull kan man skrive res_eregn_fys:B5*kulen istedenfor å vise direkte til cellen
hvor verdien for energiinnholdet i kull er. NB ! Omregningsfaktorer skal ikke brukes direkte
noen formel, det er f.eks. ikke lov å skrive res_eregn_fys:B5*28.1!

Kontrollceller:
Det er i resultatregnearkene laget en del kontrollceller og -linjer som skal fange opp en del
logiske feil i resultatregnearkene, f.eks. to tallinjer beregnet på ulike måter som skal gi samme
resultat. Disse fanger ikke opp direkte feil i input og heller ikke alle andre typer feil.
Kontrollfeltene bør alltid sjekkes, men andre feil må allikevel sjekkes manuelt.

På regnearket TEST er det lagt inn to spesielle tester.

• Sjekk mot salgsstatistikken:
Salget av de ulike petroleumsproduktene må legges inn manuelt for hvert år. Forbruket
beregnes som:

Sum(INN NN) + Suin(INN_uN) + Sum(INN RA)
+ (Forbruk i energisektorene - Forbruk i oljeraffineriene)

Det beregnede forbruket skal være lik salgstallet, bortsett fra for LPG/Annen gass hvor vi
ikke stoler på Petroleumsstatistikken. Kull, koks, ved og avfall faller utenfor denne testen.
For elektrisitet legges totalforbruket i elektrisitetsstatistikken inn, og oljeraffinerier blir
erstattet av pumpekraft- og vannkraftstasjoner og vannkraftverk i ligningen over.

• Statistiske feil skal for hver eneste energivare være identiske i Energiregnskapet og
Energivarebalansen. Det er lagt inn eri kontroll (i både PJ og fysiske enheter) på at dette
alltid er tilfelle.

Beskyttelse:
Alle regnearkene unntatt IM-arkene vil
normalt være skrivebeskyttet. For å oppheve
skrivebeskyttelsen må det skrives:
property/active page/protection/disable
(figur 2). Etter at de nødvendige endringene
er foretatt bør det igjen settes skrivebe-
skyttelse med kommandoen:
property/active page/protection/enable.
Skrivebeskyttelse må settes og oppheves for
hvert enkelt ark. Også im-arkene bør
skrivebeskyttes når regnearksettet for et gitt
ar er helt ferdig.
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Ansvar:
Seksjon for ressursregnskap og miljø (220) har ansvar for vedlikehold av regnearkene som
genererer Energiregnskapet, mens Seksjon for industri og utenrikshandel (230) har ansvar for

regnearkene som genererer Energivarebalansen.

Begge seksjoner har ansvaret for inndataene:

• Produksjonstall, import og eksport,
lagerendringer, tap:	 230

• Forbruk i energisektorene:	 230*
• Brensel og råstoff i'industrien (endelige tall):	 230**
• Brensel og råstoff i industrien (foreløpige  tall):	 220***
• Forbruk utenom industrien: 	 220****
• Avstemming:	 220

* Mobilt forbruk: 220
** Forbruk av ved, treavfall og avlut i treforedling, fordeling av elektrisitet på fast og tilfeldig kraft samt

eventuell fordeling av mellomdestillater: 220.
*** Forbruk av gass, LPG, kull og koks i store bedrifter: 230
**** Fjernvarme: 230

Seksjon 230 har også ansvar for årlig oppdatering av energiinnholdet i naturgass.



Vedlegg

Vedlegg 1.	 Næringssektorer

10

1810
1820

1830

1910

1930
2010

2020

2030

2040

2110
2120

2130

2210
2220

2230

2310

2411

2412

2415

2416

2430

2440

2450

2460

2470

Landbruk
230100

0140

0200

Fiske
0510
0520

Energisektorer
1000
1110

1200

2320

2330

2340
4010
4020
4030
4040

Industri/bergverk
1120
1300

1400
1510

1520

1530

1540

1550
1560

1570
1580

1590
1600
1700

Jordbruk
Tjenester i tilknytning til
jordbruk og skogbruk
Skogbruk

Fiske og fangst
Fiskeoppdrett

Bryting av kull
Utvinning av råolje og
naturgass
Bryting av uran og
thoriurnmalm
Produksjon av raffinerte
oljeprodukter
Produksjon av nukleært
brensel
Gassterminal
Produksjon av elektrisitet
Distribusjon av elektrisitet
Gassforsyning
Damp- og varmt-
vannsforsyning

Oljeboring
Bryting av metallholdig
malm
Bergverksdrift ellers
Produksjon, bearbeiding og
konservering av kjøtt og
kjøttvarer
Bearbeiding og
konservering av fisk og
fiskevarer
Bearbeiding og
konservering av frukt og
grønnsaker
Produksjon av vegetabilske
og animalske oljer og
fettstoffer
Produksjon av meierivarer
Produksjon av kornvarer,
stivelse og stivelses-
produkter
Produksjon av dyrefor
Produksjon av andre
næringsmidler
Produksjon av drikkevarer
Produksjon av tobakksvarer
Produksjon av tekstiler

Produksjon av klær av lær
Produksjon av andre klær
og tilbehør
Beredning og farging av
pelsskinn, produksjon av
pelsvarer
Beredning av lær,
produksjon av reiseeffekter
og salmakerartikler
Produksjon av skotøy
Saging, høvling og
impregnering av tre
Produksjon av sponplater,
trefiberplater og andre
bygnings- og møbelplater
av tre
Produksjon av monterings-
ferdige hus og bygnings-
artikler
Produksjon av trevarer
ellers
Produksjon av papirmasse
Produksjon av papir og
papp
Produksjon av varer av
papir og papp
Forlagsvirksomhet
Grafisk produksjon og
tjenester tilknyttet denne
Reproduksjon av innspilte
opptak
Produksjon av
kullprodukter
Produksjon av
industrigasser
Produksjon av fargestoffer,
pigmenter og andre
uorganiske kjemikalier
Produksjon av gjødsel,
nitrogenforbindelser,
plantevern- og
skadedyrmidler
Produksjon av basisplast,
syntetisk gummi og andre
organiske kjemiske råvarer
Produksjon av maling og
lakk mv.
Produksjon av farma-
søytiske produkter
Produksjon av vaskemidler
og toalettpreparater
Produksjon av andre
kjemiske produkter
Produksjon av kunstfibre
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2500

2610

2620

2640

2650

2710
2720

2730
2740

2750
2810

2860

2870

2910

2930

2960

2970

3000

3110

3130

3140

3210

3230

3310

3340

3400

3510

Produksjon av gummi- og
plastprodukter
Produksjon av glass og
glassprodukter
Produksjon av keramiske
produkter
Produksjon av mineral-
produkter ellers
Produksjon av sement, kalk
og gips
Produksjon av jern og stål
Produksjon av
ferrolegeringer
Produksjon av aluminium
Produksjon av andre ikke-
jernholdige metaller
Støping av metaller
Produksjon av metall-
konstruksjoner og
dampgeneratorer mv.
Produksjon av
husholdningsartikler,
verktøy mv.
Produksjon av metallvarer
ellers
Produksjon av maskiner for
generell bruk
Produksjon av verksted-
maskiner og nærings-
rettede maskiner
Produksjon av våpen og
ammunisjon
Produksjon av
husholdningsmaskiner
Produksjon av
kontormaskiner og EDB-
utstyr
Produksjon av elektriske
motorer, generatorer mv.
og apparater og motorer for
el-produksjon
Produksjon av isolert
ledning og kabel
Produksjon av elektriske
apparater og materiell
ellers
Produksjon av kommunik-
asjonsutstyr, sendere mv.
Produksjon av radio, TV,
videospillere mv.
Produksjon av medisinsk
utstyr, kontrollutstyr mv.
Produksjon av ur, optiske
instrumenter og fotoutstyr
Produksjon av
motorkjøretøyer og deler
og utstyr til disse
Bygging og reparasjon av
fartøyer

3520

3530

3540

3550

3610
3620

3630
3710

3720

Vannforsyning
4100

Bygg/anlegg
4500

Varehandel/hotell
5000

5500

Transport etc.
6010
6020

6030
6040
6080

6110

6130
6200
6300

6400

Privat tjenesteyting
6500
7000
7100

7200

Bygging og reparasjon av
oljeplattformer
Produksjon og reparasjon
av jernbane- og sporvogn-
materiell
Produksjon og reparasjon
av fly og romskip
Produksjon av
transportmidler ellers
Produksjon av møbler
Produksjon av gull- og
sølvvarer mv.
Industriproduksjon ellers
Gjenvinning av avfall,
metaller
Gjenvinning av avfall,
ikke-metaller

Vannforsyning

Bygge- og
anleggsvirksomhet

Engros- og detaljhandel,
reparasjon av motor-
kjøretøyer og
husholdningsvarer
Hotell- og restaurant-
virksomhet

Jernbanetransport
Transport med rutebil,
sporvei og forstadsbane
Drosjebiltransport
Landtransport ellers
Rørtransport av olje og
gass
Utenriks sjøfart og
kysttrafikk i Europa
Innenriks sjøfart
Lufttransport
Tjenester tilknyttet
transport
Post og tele-
kommunikasjoner

Finansiell tjenesteyting
Eiendomsdrift
Utleie av maskiner og
utstyr
EDB-virksomhet



12

7300

7400

8000
8500
9000

9100

9200

9300
9500

Forskning og utviklings-
arbeid
Annen forretningsmessig
tjenesteyting
Undervisning
Helse- og sosialtjenester
Renovasjon og
opprydningsarbeid
Medlernsskapsorgan-
isasjoners virksomhet
Fritidsvirksomhet, kulturell
tjenesteyting og sport
Annen tjenesteaktivitet
Lønnet arbeid i private
husholdninger

Tjenester i tilknytning til
transport
Forskning og utviklings-
arbeid

	7400
	

Annen forretningsmessig
tjenesteyting

	

7510
	

Offentlig administrasjon

	

7520
	

Forsvar

	

8000
	

Undervisning

	

8500
	

Helse- og sosialtjenester

	

9200
	

Annen tjenesteaktivitet

Kommunal forvaltning
	257510

	
Offentlig administrasjon

	

8000
	

Undervisning

	

8500
	

Helse- og sosialtjenester

	

9000
	

Kloakk- og renovasjons-
virksomhet

	

9200
	

Annen tjenesteaktivitet

Private husholdninger
	33000	 Private husholdninger

Statlig forvaltning
246300

7300
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Vedlegg 2.	 Energivarer

Kull
Koks

Kullkoks
Petrolkoks

Ved, treavfall, avlut
Avfall
Bensin (bilbensin, flybensin og ekstraksjonsbensin)
Fyringsparafin
Jetparafin
Mellomdestillater

Autodiesel
Marin gassolje
Fyringsolje (1 og 2)

- Tungdestillat
Tungolje
Gass gjort flytende (LPG)
Naturgass
Annen gass (raffinerigass, brenngass, deponigass mm.)
Jernverksgass
Råolje
Elektrisitet
- Fast

Tilfeldig
Fjernvarme



Vedlegg 3.	 Programmet: 1991-tall
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